Speisekarte Mensa Litjenburg

Ganzes belegtes Brotchen
(Salami, Kase oder Gefliigelaufschnitt)
Ganzes belegtes Kornerbrétchen

(Salami, Kase oder Gefliigelaufschnitt)

Laugenecke belegt

Laugenbrotchen ohne Belag
Laugenbrezel/ Laugenstange

Kase- Laugenbrezel/ Laugenstange
Frikadellen-Brotchen

Leberkas-Brotchen

Butter-Croissant (nicht Taglich)
Schoko-Croissant (nicht Taglich)
Frisches Obst Stiick
Natur-Joghurt 1 Portion
Frucht-Joghurt 1 Becher
Miisli (verschiedene Sorten) 1 Portion
Obstsalat 1 Portion

2,00€

2,30€

2,50€
0,60€
1,20€
1,50 €
2,50€
2,50€
1,30€
1,50€
0,60€
0,80€
1,00€
0,60€
1,50€

Speisekarte Mensa Liitjenburg

Getranke

Milchmix 0,21
Kakao 0,51
Wasser still oder medium 0,51

Safte (verschiedene Sorten) 0,51

Friichte Kick 0,331

0,80€
1,50€
0,60€
1,00€
1,20€

Mehrwegflaschen Pfand +0,25€

Tee Becher

Kaffee Becher

Mittagsangebot

Gemischter Salat mit Dressing Teller
+ Hahnchenstreifen Portion

+ Hirtenkase Portion

1,00€
1,00€

2,30€
1,50€
0,80€

Kleine Mittagssnacks im taglichen Wechsel

s. Aushang



